Số 01 Lê  Hồng Phong, khu Phước Hải, thị trấn Long Thành, huyện Long Thành.

Điện thoại: 02513.844298, Fax: 02513.844383

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LONG THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /UBND-VX             Long Thành, ngày         tháng 12    năm 2023

V/v thông tin, tuyên truyền các

nhiệm vụ chính trị trên địa bàn huyện

                                       Kính gửi:

- Các phòng ban chuyên môn, đơn vị sự

nghiệp huyện;

- Công an huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện Long Thành nhận được các Văn bản của của Sở Thông tin và

Truyền thông về thông tin tỉnh Đồng Nai về thông tin, tuyên truyền các nhiệm vụ

chính trị trên địa bàn tỉnh (các văn bản đính kèm), cụ thể:

- Văn bản số 3508/STTTT-BCTT ngày 24/11/2023 về phát các chương trình

phát thanh trên hệ thống thông tin cơ sở;

- Văn bản số 3673/STTTT-BCTT ngày 08/12/2023 về phối hợp thông tin,

tuyên truyền phòng, chống giả danh, mạo danh cán bộ Quân đội để thực hiện hành

vi lừa đảo, chiếm đoạt tài sản;

- Văn bản số 3714/STTTT-BCTT ngày 12/12/2023 về thông báo phát sóng

chương trình truyền hình tuyên truyền về Đồng Nai kênh VTV9;

- Văn bản số 3713/STTTT-BCTT ngày 12/12/2023 về tuyên truyền các quy

định của pháp luật về lĩnh vực tái chế dầu, nhớt thải trên địa bàn tỉnh.

- Văn bản số 3744/STTTT-BCTT ngày 14/12/2023 về tuyên truyền thành

tựu bảo đảm quyền con người nhân kỷ niệm 75 năm Ngày Nhân quyền thế giới;

Về nội dung này, Chủ tịch UBND huyện Long Thành có ý kiến như sau:

 Giao phòng Văn hóa và Thông tin huyện chủ trì, phối hợp Trung tâm VH-

TT-Thể thao huyện (Bộ phận Truyền thanh), UBND các xã, thị trấn cùng các đơn

vị liên quan cập nhật, tăng cường tuyên truyền trên các kênh truyền thông, phương

tiện thông tin đại chúng (Trang thông tin điện tử, Zalo, hệ thống đài truyền thanh

cấp huyện, xã…) về các nhiệm vụ chính trị trên địa bàn huyện theo đúng hướng

dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông tại các văn bản nêu trên. Kịp thời tham mưu

UBND huyện các nội dung có liên quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Chánh, phó VP;

- Lưu VT-VX (Sg).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Thành

Số 1, Lê Hồng Phong, khu Phước Hải, thị trấn Long Thành.

Điện thoại: 0613.844402, Fax: 0613.844383

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:31:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Thị Thu<thunt.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-13T07:48:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Hữu Thành<thanhnh.ubndlt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:53:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:53:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T15:53:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LONG THÀNH<ubnd-lt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!